III-IV, KA,ORION III,PUMA; MAZDA 121 III

SNR R152.37
ARKA TEKER

ABS'SİZ
*Rulman(2Ad.3
29013)+Keçe*
(29*50,3*17,5)
FORD ESCORT
IV-V-VI, FIESTA
III-IV, KA,ORION

III,PUMA;
MAZDA 121 III

0 5 Ad 450,00 TRY HARİÇ 2.250,00 TRY

TOPLAM 0 17 1.470,00 TRY 8370.000 TRY

YALNIZ:SEKIZ BIN ÜÇ YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.370,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.